
I
n .  v .  G.  DECONINGK

Molenwegel,  21

8790 Waregem ' Belgiê

B os6 /  60  4212 (5 l - )

I

TREKHAKEN - ATTELAGES
I

monteerstuk je - f  (D- l inks)

i bongrondsels 0 10 (A-B-o)

I borgnondsels 0 14 (*)

|,4ONTAGTHANDLTIDING :

TREKHAAK No:  843

voor: 
I royotn cAltlNA PsrdrcouPEl
I

ATTELAGE 843

TOYOTA CARINA PSW+COUPE

1 Attelage
1 trekhaak

I bolhouder - zweestuk )
1 bol @ 50 komPleet l  

( ' )

2  moeren met  bouten  M 14-35 )
moeren met  bouten  M10-30 iá )  2  moenen met 'bouten  M12-30 (C)

moen,met  bout  M10-90 (A)  3  bouten  Mi0-30  (D)

SAMENSTELLING:

bout  MB-25 (D' ) 2 r  ondse ls  60-12

u. .nooqa.  rondsel  60-16/58 (A)  2 monteerstukken -h (C)

I Equerre Porte-boule I
1 Boule O 50 comPlète )
2 Ecrous avec boulons M 14-35)

t /  Het  reservewie l  wegnemen '

2 /  De u i t laa tbeves t ig ing  l inks  ach teraan he t  chass is  losschróeven en

monteers tuk  -h  tussen deze suppor t  en  he t  chass is  in  (Dr )  met  bout

I tá_zs  nont . . .n .B i j  (D)  monteer^s tuk je  - f  in  chass is  schu iven (van achter '

en bout M10-30 inschr"oeven' E wocdt niet gebr-uikt '

3 /  De t rekhaak met  rech thoek ige  bu is  tussen carnossen ie  en  benz ine tank

eerst naar rechts en dan naan l inks aanbrengen tot tegen (c) van l inks

monteers tuk  -h ,he t  nechtse  monteens tuk  -h  p laa tsen op  (C)  en  op  de

voorz iene qa ten  in  he l  chass isu i te inde,h ie r  eveneens he t  monteers tuk ie

-q i .n het chassis schuiven.

f /  (A)  pas t  op  he t  bes taand qa t  in  de  dwarsba lk 'Doorbocen (d  tO 'S)  en

in  de  bovenp laa t  vermeerderen to t  0  17 ,h ien in  he t  verhoogde nondse l

p laa tsen. (B)  komt  tegen de  ondenkant  van de  reservewie l ru imte  en  even-

6  Ronde l les  de  sécur i té  0  fO (n -SO)  2  Ronde l les  de  sécur i té  í  12  (

2  Ronde l les  de  sécun i té  É  14  ( * )

NOTICIS DT MONTAGI :

1 /  En lever '  1a  roue de  rechange '

2 /  Débou lonner  la  f i xa t ion  d t  t té 'huppt tnent  à  gauche en  anr iè rne  du  ch

s is .Monten la  p ièce  de  montage -h  en t re  le  suppor t  e t  le  chass is  avec

bou lon  MB-25 (D ' ) .G l isser  Ia  p ièce  de  montaqe - f  dans  Ie  chass is  (au  b

e t  met t re  r le  bou lon  M10-30 '0n  fa i t  pas  usage de  (E) '

3 /  14et t r^e  l ra t te lage avec  Ia  tube nec tangu la i re  en t re  Ia  car rossen ie  e

le  néservo i r ,d rabond vers  Ia  d ro i te  e t  après  vers  Ia  gauche ' jusqutà  Ia

i ; ; i ; ; .  l .  ron tuq"  -h (sauche)  en  (c ) 'P lacer  la  p ièce  de  rnontase -h

(dro i te )  en  (C)  e t . , t  l t t  t rous  ex is tan ts  au  bout  du  chass is 'GI isser

la  p ièce  de  montage -q  dans  1e  chass is '

4 /  (A)  v ien t  sun  Ie  t rou  ex is tan t  dans  Ia  t ravense 'Fo 'en  en  0  10 '5 '

Ag.and i r  le  t rou  dans  Ia  t6 le  de  dessus  en  f i  t7  " t  met t r^e  la  ronde l le

rehaussée. (B)  v ien t  con t re  ]e  dessous  de  l respace de  la  toue de  rechan

I  monteers tuk je  -q  (D- rech ts )

2  bongnondse ls  É  12  (C)

2 Ecr-ous avec boulons M10-30 (B)

I  Ecrou  avec  bou lon  M10-90 (A)

1  Bou lon  MB-25 fDr )

1  Ronde l les  rehaussée 60-16/58  (A)

t Pièce de montage -f (D-gauche)

Focer  en  f ,  10 ,5 .e lcer  les  bou lons  avec  ronde l les  v ra

1g ss f fne .

5 /  Monten (x )  e t  b ien  senren le  tou t '

2 tcÉous avec boulons l ' l l2-30 (

3  Bou lons  M10-30 [D)

2  Ronde l les  60-12

2 P i .èces  de  nontage -h  (C)

1 Pièce de montage -q (D-droit

r$'

eens boren (É  tO,s ) .De bouten  met  rondse ls  v ia  de

kof f  e r ru imte  PIaa tsen.

5 /  Montenen van (x )  en  a l les  dege l i j k  aanschroeven '

6 /  Resenvewie l  tenugPiaa tsen '
6 /  Remet t re  la  noue de  rechange '

q J o

í*B-e
L l - @

I
%

N.B. (') standaard uitrustingen (kunnen vervangen worden door originel " 
@ 

aanpasstukken)

équipements standard (peuvent être remplacer par des pièces d'aáptation d'origi "t 
@


